СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ
АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 III созыв

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.09.2017г.№ 6 -рс_
                             п. Адамовка

Об организации приема граждан и организаций депутатами Совета депутатов муниципального образования Адамовский поссовет третьего созыва

             На основании статьи 8 Закона оренбургской области от 04.09.1996 «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области, Устава муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района, Регламентом Совета депутатов муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района:
1. Организовать прием граждан и организаций депутатами Совета депутатов муниципального образования Адамовский поссовет третьего созыва согласно приложению.
1. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на стенде в администрации муниципального образования Адамовский поссовет на официальном сайте  администрации (http://adampos.ru/).
1. Поручить  организацию исполнения настоящего распоряжения заместителю председателя Совета депутатов Ивашова П.В.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения Совета депутатов оставляю за собой.
Глава - Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                                                   В.В.Борников

Приложение
к распоряжению
от  27.09.2017г.№ 6 -рс
ГРАФИК
приема граждан и организаций депутатами
Адамовского поселкового совета
	№ п/п
	И.о.
	Ф.И.О. депутата
	Места работы, занимаемая должность
	время и место приема граждан и организаций

	1
	№ 1
	Гуськов Михаил Иванович
	пенсионер
	с 10 до 12 часов каждая третья среда месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	2
	№ 1
	Петров Владимир Михайлович
	Главный врач ГБУЗ «Адамовская ЦРБ»
	с 14 до 17 часов каждый второй четверг месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	3
	№ 1
	Чехович Сергей Вячеславович
	управляющий дополнительным офисом АО Россельхозбанк
	с 15 до 17 часов каждая первая среда месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	4
	№ 1
	Шанкин Анатолий Викторович
	пенсионер
	с 10 до 12 часов каждый третий вторник месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	5
	№ 2
	Емельянов Александр Александрович
	ФГКУ «Росгранстрой» Уральский филиал главный инженер
	с 15 до 17 каждый четвертый вторник месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	6
	№ 2
	Ивашов Павел Васильевич
	пенсионер
	с 15 до 17 каждый четвертый четверг месяца в здании  администрации МО Адамовский поссовет тел.

	7
	№ 2
	Исенгулов Ербулат Туретаевич
	пенсионер
	 с 10 до 12 часов каждый первый вторник месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	8
	№ 2
	Панишев Владимир Александрович
	ДУ механик
	 с 14 до 16 часов каждый первый понедельник месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	9
	№ 2
	Юрченкова Людмила Владимировна
	Адамовский сельскохозяйственный техникум – филиал ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ заместитель директора по учебной работе
	 с 15 до 17 часов каждый третий понедельник месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	10
	№ 3
	Бикмурзина Алтын Абдулловна
	МЦБС библиотекарь филиал № 10
	 с 15 до 17 каждый второй вторник месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	11
	№ 3
	Букарова Татьяна Владимировна
	Заместитель директора ГАУСО «КЦСОН» в Адамовском районе
	 с 14 до 16 часов каждая первая пятница месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	12
	№ 3
	Лопатин Олег Петрович
	Восточное ПО Филиал «МРСК Волги»-«Оренбургэнерго» Адамовский РЭС, начальник
	 с 14 до 16 часов каждая третья пятница месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	13
	№ 3
	Новиков Сергей Юрьевич
	Директор ГАУСО «КЦСОН» в Адамовском районе
	с 15 до 17 часов каждый третий четверг месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.

	14
	№ 3
	Ушаков Геннадий Егорович
	пенсионер
	с 10 до 12 часов каждая четвертая пятница месяца в здании администрации МО Адамовский поссовет тел.